



پانزدهمین کنفرانس انجمن هو فضای ایران برگزار شد

خبرهایی از دبیرخانه قبل از برگزاری کنفرانس:

اعضای پرتلاش دبیرخانه اطلاع‌رسانی خود را از طریق وبگاه، پست الکترونیک، شبکه‌های اجتماعی، پیامک، انتشار پوستر و بنرهای تبلیغاتی به مدت ۵ ماه برای مخاطبان هو فضایی در داخل و خارج از کشور انجام دادند. ارسال کارت‌های دعوت برای تاریخ‌های خاص، تهیه تیزرهای کنفرانس برای اجرا در مراسم افتتاحیه و اختتامیه، فراهم‌آوردن شرایط پذیرایی از ۳۰۰۰ نفر حاضرین در روزهای برگزاری، تهیه هدایا برای مدعوین و ارائه دهنده‌گان مقالات و در نهایت آماده‌سازی گواهی‌نامه‌های داوران، ارائه دهنده‌گان مقالات و شرکت‌کنندگان در کارگاه‌های آموزشی، چاپ ۱۰۰۰ نسخه کتاب چکیده مقالات، چاپ ۱۰۰۰ نسخه کتابچه برنامه نشست‌های کنفرانس، چاپ ۱۰۰۰ نسخه نشریه نمایشگاهی

تغییر تاریخ برگزاری کنفرانس

با توجه به رسم هر ساله برگزاری کنفرانس در اسفند ماه و بررسی تاریخ آزمون دکتری مقرر شد این کنفرانس در ۴ الی ۶ اسفند ماه برگزار شود و در پوسترها و فراخوان نیز چنین آماده بود. ولی به علت همزمان شدن با انتخابات دو مجلس، برگزاری کنفرانس به ۱۱ الی ۱۳ اسفند ماه انتقال یافت همچنین به علت برگزاری آزمون دکتری در روزهای برگزاری کنفرانس خوشبختانه برنامه نشستها به گونه‌ای تنظیم شد که نویسندگانی که برای آزمون دکتری می‌بایستی در محل آزمون حضور یابند مقالات خود را در بعدازظهر روز اول ارائه دهند.

پس از تعیین محل برگزاری پانزدهمین کنفرانس انجمن هو فضای ایران از سوی ریاست محترم انجمن هو فضای ایران و انتخاب دبیر کنفرانس مراحل اجرایی آن از مردادماه ۹۴ برنامه ریزی گردید. با در اختیار گرفتن وبگاه، اطلاع‌رسانی اولیه صورت گرفت. پوسترها جهت ارسال به دانشکده‌های مهندسی هو فضایی سراسر کشور و مراکز علمی و صنعتی آماده و در دو مرحله: نیمه اول مهر ماه، بهمن ماه اقدام گردید. با توجه به گستردگی فعالیت‌ها، نویسندگان مقالات خود را از ۱۵ مهرماه مقالات را ارسال نمودند. دبیرخانه در مجموع ۷۹۳ مقاله دریافت نمود. همچنین از کشورهای شیلی، ترکیه، مالزی، اوکراین، یونان و رومانی به دبیرخانه مقاله ارسال شده بود.

مراحل داوری مقالات:

طبق ضوابط انجمن هو فضای ایران، هر مقاله می‌بایستی حداقل برای ۵ داور ارسال شود و تصمیم‌گیری برای نتیجه داوری حداقل سه داوری نهایی باید انجام شده باشد. اولین جلسه داوری متمرکز در تاریخ ۲۶ آذرماه با حضور ۱۳۰ عضو هیئت علمی در محل دانشکده صنعت هوایی کشوری تشکیل گردید. در تاریخ ۲۴ دی دومین جلسه داوری متمرکز با حضور ۱۴۰ عضو هیئت علمی دانشکده‌های مهندسی هو فضایی کشور برگزار گردید. برای کسب نتیجه نهایی به اعضای هیئت علمی دانشگاهها، مراکز علمی و صنعتی ارسال گردید. از بین ۷۹۳ مقاله دریافتی:

تعداد ۲۲۶ مقاله به صورت شفاهی و ۱۶۵ مقاله به صورت پوستر مورد تأیید داوران قرار گرفت. همچنین ۴۴ مقاله شفاهی و ۳۰ مقاله پوستر پذیرفته شده به علت عدم ارائه توسط نویسندگان از مجموعه مقالات کنفرانس حذف شدند.

افتتاحیه کنفرانس

روزهای افتتاحیه و اختتامیه کنفرانس یکی از مهم ترین برنامه های کنفرانس می باشد. افتتاحیه ابتدا آقای دکتر

قنبری ریاست محترم دانشکده صنعت هواپیمایی کشوری به حاضرین خیرمقدم جهت حضور در پانزدهمین کنفرانس را بیان داشتند و سپس آقای دکتر فرشلاف دبیر محترم پانزدهمین کنفرانس انجمن هوافضای ایران گزارشی را از

کنفرانس ارائه نمودند. در ادامه آقای دکتر صدر ریاست محترم انجمن هوافضای ایران نیز ضمن خیرمقدم گزارشی از فعالیت های انجمن برای حاضرین بیان داشتند. سخنرانان بعدی، آقای مهندس عابدزاده معاون محترم وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، جناب امیر بنی طرفی مدیرعامل محترم سازمان صنایع هوایی نیروهای مسلح، آقای دکتر امی ریاست محترم پژوهشگاه هوافضا، آقای دکتر بهرامی ریاست محترم سازمان فضایی ایران

کنشست های تخصصی: سخنرانی دکتر والرئ نسترینکو استاد

پنجشنبه ۱۳ اسفند ماه از ساعت ۱۶ مراسم اختتامیه پانزدهمین کنفرانس انجمن هوافضای ایران در سالن آمفی تئاتر دانشکده صنعت

هواپیمایی کشوری آغاز گردید. ابتدا دبیر کنفرانس از اعضای هیئت مدیره انجمن هوافضای ایران و ریاست و اعضای هیئت علمی دانشکده صنعت هواپیمایی کشوری در خصوص همکاری های صورت گرفته در برگزاری کنفرانس از آغاز تا پایان تشکر نمودند و به ارائه



گزارشی از نحوه ارائه مقالات، نشست ها و نمایشگاه پرداختند و سپس پایان کنفرانس را اعلام نمودند. در ادامه مراسم تجلیل از پیشکسوتان بخش دانشگاهی و بخش صنعت و معرفی دانشجویان پایان نامه های برتر و منتخب در سال ۱۳۹۴ آغاز گردید

پیشکسوت هوافضا در بخش دانشگاهی سال ۹۴:

آقای دکتر محمد فرشچی عضو هیئت علمی دانشکده مهندسی هوافضا، دانشگاه صنعتی شریف.

پیشکسوت هوافضا در بخش صنعت سال ۹۴:

جناب امیر مهندس عبدالکریم بنی طرفی مدیرعامل محترم سازمان صنایع هوایی نیروهای مسلح.

برگزاری ۲ پنل تخصصی: پنل اول: فرصت ها و چالش ها در تأمین هواپیما برای ناوگان هوایی و نقش دولت **پنل دوم:** چالش های توسعه صنایع فضایی **پنل سوم:** اقتصاد مقاومتی در صنعت هوانوردی



info@ias.ir

مدیر مسئول: دکتر محمد همایون صدر

سردبیر: دکتر نوایی

مدیر اجرایی: محبوبه امینی

آدرس: تهران، خیابان شهید مطهری، خیابان قائم مقام جنوبی، کوچه ۲۶، پلاک ۱۰، واحد ۲ تلفن: ۸۳۰۸۳۸۸۸۶۳ ایمیل: info@ias.ir